суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю: 19410315
12. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної 
особи) суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю: м. Васильків, Київська 
область, вул. Грушевського, 9.

13. Ціна договору: 8 400,00 гривень (Вісім тисяч чотириста гривень, 00 копійок), в 
т.ч. ПДВ.

14. Підстава для здійснення замовником закупівлі:
Відповідно до пункту 11 Особливостей для здійснення закупівель товарів і послуг (крім 

послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою, ніж 100 тис. гривень, послуг з

[...]

постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості) (зі змінами та 
доповненнями) за предметом закупівлі «Спостереження за засобами охоронної 
сигналізації”, унікальний номер закупівлі: UA-2026-01-26-009082-a Закупівля

на zakupivli.pro/gov/tenders/ua на суму 8 400,00 гривень (Вісім тисяч чотириста гривень, 
00 копійок).

Обгрунтування застосування підстави для здійснення замовником

закупівлі шляхом укладення прямого договору згідно пункту 11 Особливостей за предметом 
закупівлі «Спостереження за засобами охоронної сигналізації ”, код,ДІ< 021:2015: